平成30年３月23日

各 位

会 社 名  山 一 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号6941 東証第一部）

問合せ先   総務部長    山下  徹

（電話03－3734－0115）

組織改編および人事異動のお知らせ

当社は、今般、開催の取締役会において、平成30年４月１日付にて組織改編および人事異動を行うことを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織改編

（１）改編の趣旨

事業体制の強化を図り、幅広い経営戦略の立案および推進を実施するべく、以下の組織改編を行う。

（２）改編の内容

総務部を総務人事グループとする。

    ※組織改編後の組織図は、添付資料のとおりです。

２． 人事異動

（１）部長等の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

古畑 利之 管理本部 経営管理部長代理 ＣＳ事業部 ＣＳ事業推進グループ長

山本 幸典 ＣＳ事業部 ＣＳ事業推進グループ長
ＣＳ事業部 ＣＳ事業推進グループ

マネジャー

山下 徹 管理本部 総務人事グループ長 管理本部 総務部長

以 上

                                                                           （添付資料）

山一電機株式会社 組織図（平成30年４月１日付）

業務監査部

管理本部

品質管理部

生産管理部

製造部

生産技術部

生産本部

ＣＮ第１技術部

ＣＳ営業部

社長

取締役会

ＴＳ海外営業部

ＣＳ事業部

ＣＮ第２技術部

ＣＳ海外営業部

経理部

経営管理部

ＴＳ営業部

情報システム部

総務人事グループ

ＴＳ事業部 ＴＳ事業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ＣＳ事業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ＴＳ第１技術部

ＴＳ第２技術部

株主総会

監査役会

品質保証部

技術管理部

（注） ＴＳ：テストソリューション

ＣＳ：コネクタソリューション

ＣＮ：コネクタ